
Skoleoplæringscenteret
tilbyder...

Reparationer og service af vores personvognsmekanikerelever
Som bruger af EUC Sjællands Skoleoplæringscenter for personvognsmekanikere, gælder der særlige
forhold, som du skal være bekendt med, inden du kontakter os for at få lavet reparation eller service på
din bil.

Et skoleoplæringscenter må som udgangspunkt ikke være konkurrenceforvridende, og det betyder, at
du som kunde ikke kan forvente den samme leverance fra skoleoplæringscentret, som du vil kunne
forvente af en kommerciel udbyder, idet der er særlige forhold, der gør sig gældende, herunder:

Vores elever er i gang med en uddannelse og således i proces med oplæringen til at blive faglærte.
Det vil sige, at de ikke altid er på skoleoplæringscentret, men også skal følgederes hovedforløb på
skolen.
Vores elever skal hele tiden søge lærepladser, idet skoleoplæringscentret er en midlertidig
foranstaltning til at understøtte dem, der endnu ikke har fået en læreplads, eller til lærlinge der har
mistet deres læreplads, fx pga. virksomhedens manglende ordreindgang. Eleverne kan også have
været heldige og er kommet ud i en oplæring eller måske fået en uddannelsesaftale.

Du kan således ikke forvente en bestemt leveringstid. Vi kan skønne en leveringstid, men ikke love
noget.
Til gengæld skal du ikke betale for vores elevers timeforbrug, men alene et bidrag til udgiften af vores
instruktørløn med 250,00 kr./time plus moms samt materialeomkostningen.

Kreditsikkerhed
Vi har desværre oplevet, at der kan være udfordringer med betaling for skoleoplæringscentrets ydelser.
For at imødekomme dette, har vi lavet en kundeopdeling som følger:

For familie til ansatte på EUC Sjælland og elever i skoleoplæringscentret, skal det oplyses, hvilken
ansat/elev man har relation til. Denne person skal sende mail til Bekir Berk (se nedenstående
kontaktoplysninger) med accept af aftalen. Vi sender regningen direkte til den ansatte/eleven.
For alle andre gælder, at der skal deponeres sikkerhed for beløb, der skønnes større end 2000,00
kr. Når den endelige opgørelse foreligger, vil eventuelle restmidler blive udbetalt/opkrævet.

For nærmere oplysninger kontakt
Bekir Berk, instruktør
bebe@eucsj.dk / +45 25 23 57 17
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